fornitura relativo ad una imbarcazione abilitata alla navigazione senza limiti dalla costa a vela e 

motore, idonea a svolgere i compiti istituzionali di tutela, promozione e fruizione dei beni culturali 

sommersi pƌevisti dal pƌogetto iŶ aƌgoŵeŶto, peƌ l’iŵpoƌto Đoŵplessivo della foƌŶituƌa di € 
1.100.000,00 (euro unmilionecentomila/00) oltre IVA 22%; 

Considerato che con determina del Soprintendente n. 5 del 14/03/2023, la Soprintendenza Nazionale 

per il Patrimonio Culturale Subacqueo ha approvato gli atti di gara e precisamente: Bando di gara, 

Disciplinare di gara, Capitolato “peĐiale d’Appalto, “Đheŵa di ĐoŶtƌatto, Mod A - Domanda di